

**Från:**  
**Skickat:** 2024-12-03 12:47:31  
**Till:** "Bygglov - SBF" <bygglov@alingsas.se>

## Angående föreläggande om komplettering, LOV 2024-000618:

**Till Patrik Mårtensson**

### Vattenbrunn

De tilltänkta tomtköparna/vi har varit i kontakt med Elving brunnsborring, Morgan Jartell, som har lämnat svar i frågan om att inkomma med en beskrivning kring lösningen för hur vattenbrunnen inte ska kontamineras.

Muntlig beskrivning av Morgan:

Alltid när man borrar för brunn så tar man höjd för att det kan ha bildats sprickor. Man använder stålrör och fodrar 6 meter ner. Längre ner än så är det väldigt ovanligt att det finns sprickor även om det har sprängts vid området. Skulle det mot förmodan finnas sprickor längre ner så skulle de se det och de har då metoder hur man kan tätta detta. Med cirka 50 års erfarenhet av så har han aldrig varit med om att det har blivit problem efter sprängning.

Det ska enligt uppgift från Morgan på Elving brunn alltså vara en självklar del i arbetet att säkerställa att kontaminering inte sker och marken med sprängning hittills och den som behövs framåt ska inte utgöra någon risk för att inte kunna utföra ett korrekt arbete med den nya vattenbrunnen. Han meddelade att de inte utfärdar intyg på det som efterfrågas eftersom detta alltid ingår i uppdraget att säkerställa. Elving brunn utfärdar alltså inte denna typ av intyg men är gärna tillgänglig per telefon och kan svara på frågor om markförutsättningar och det tilltänkta arbetet.

Morgan ansvarade för arbetet för de två andra tomterna och är därför insatt i förutsättningarna för marken och hur arbetet även på den tilltänkta tomten skulle utföras.

Morgan Jartell nås på tfn:



### Avlopp

Vi kontaktade även Mathias Skoog på MA Schakt. Han kommer ansvara för minireningsverket/avloppet. MA Schakt har sprängt, förberett och installerat avloppet på tomterna närmast den tilltänkta.

Avloppet kommer att hamna som vid de andra tomterna, på motsatt sida av vattenbrunnen. Avloppet ligger i linje med tomterna ovanför och så långt bort från vattnet som möjligt.

Mathias har beskrivit att det vatten som blir över när det har renats i minireningsverket rinner ut vid grusvägen som leder till tomterna. Lutningen på vägen och tomternas olika höjd gör att det rinner längs vägen. Det vatten som kommer ut är relativt rent och risken för kontamination av vattnet i brunnen är mycket liten enligt Mattias.

Mathias Skoog MA Schakt nås på tfn:

[REDACTED]

Med vänlig hälsning,

[REDACTED]